PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИРГЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иргей, ул.Клубная,6
от 30.09.2020г.                              № 56
«Об установлении размера фонда

стимулирующих выплат временного характера

работникам муниципального казенного учреждения культуры

Иргейского муниципального образования»
В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года №2606-р «Об утверждении плана мероприятий «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры»», Плана мероприятий («дорожной карты»), направленного на повышения эффективности сферы культуры в Иргейском муниципальном образовании, утвержденного постановлением администрации Иргейского муниципального образования – администрацией сельского поселения от 21.06.2017года №60, руководствуясь Уставом Иргейского муниципального образования, администрация Иргейского муниципального образования – администрация сельского поселения; -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер фонда стимулирующих выплат временного характера работникам муниципального казенного учреждения культуры Иргейского муниципального образования на август 2020 года, в сумме 32 800 (тридцать две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек, без учета районного и северного коэффициентов;
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Иргейского сельского поселения»;
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Иргейского муниципального образования Волошина М.Г.
Глава Иргейского
муниципального образования                                                            М.Г. Волошин